
高速　「仙台～鳴子線」　　【自由乗車制・予約不要】

※ 部分は2020年4月25日から減便しております。

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※ 2021年10月11日「東鳴子赤湯」停留所を廃止し、「鳴子総合支所」停留所を新設いたします。

【平日】 仙台駅のりば：青葉通りエデン前２４番

仙台発

仙台駅前 10:00 15:00 6:35 10:15

電力ビル前 10:03 15:03 6:38 10:18 ※バス停新設

仙台宮城ＩＣ ↓ ↓ 6:39 10:19

高速三本木 10:36 15:36 6:44 10:24

古川ＩＣ ↓ ↓ 6:52 10:32

新田 10:45 15:45 6:57 10:37

大西団地 10:47 15:47 7:05 10:45

西大崎農協前 10:53 15:53 7:07 10:47

岩出山総合支所前 10:55 15:55 7:13 10:53

荒屋敷 11:00 16:00 7:15 10:55

池月駅前 11:05 16:05 ↓ ↓

川渡温泉 11:15 16:15 7:24 11:04

中野温泉 11:21 16:21 ↓ ↓

鳴子総合支所 11:22 16:22 ※バス停新設 7:57 11:37

鳴子温泉車湯 11:25 16:25 8:00 11:40

【土休日】

仙台発

仙台駅前 10:00 15:00 17:00 10:15 14:30

電力ビル前 10:03 15:03 17:03 10:18 14:33 ※バス停新設

仙台宮城ＩＣ ↓ ↓ ↓ 10:19 14:34

高速三本木 10:36 15:36 17:36 10:24 14:40

古川ＩＣ ↓ ↓ ↓ 10:32 14:50

新田 10:45 15:45 17:45 10:37 14:55

大西団地 10:47 15:47 17:47 10:45 15:00

西大崎農協前 10:53 15:53 17:53 10:47 15:02

岩出山総合支所前 10:55 15:55 17:55 10:53 15:08

荒屋敷 11:00 16:00 18:00 10:55 15:10

池月駅前 11:05 16:05 18:05 ↓ ↓

川渡温泉 11:15 16:15 18:15 11:04 15:19

中野温泉 11:21 16:21 18:21 ↓ ↓

鳴子総合支所 11:22 16:22 18:22 ※バス停新設 11:37 15:52

鳴子温泉車湯 11:25 16:25 18:25 11:40 15:55

【運賃】2021年4月1日改定

※回数券は券面記載の期限まで有効 【運行・お問い合わせ】：ミヤコーバス古川営業所　０２２９－２２－１７８１

高速三本木～車湯 900円 ― ― ―

高速三本木～大西団地 500円 ― ― ―

高速三本木～池月 700円 ― ― ―

高速三本木～仙台 800円
通勤　25,200円 通勤　73,710円 通勤　147,420円

通学　23,000円 通学　67,280円 通学　134,560円

―

仙台～鳴子（川渡温泉～車湯） 1,400円 ― ― ―

運
　
賃

区間 片道 定期券（１か月） 定期券（３か月） 定期券（6か月）

仙台～岩出山（新田～池月駅前） 1,300円 ― ―

②
鳴
子

高速三本木

仙台宮城ＩＣ

電力ビル前

仙台駅前

①
岩
出
山

池月駅前

①
岩
出
山

荒屋敷

岩出山総合支所前

西大崎農協前

大西団地

新田

古川ＩＣ

鳴子発

②
鳴
子

鳴子温泉車湯

鳴子総合支所

中野温泉

川渡温泉

②
鳴
子

高速三本木

仙台宮城ＩＣ

電力ビル前

仙台駅前

①
岩
出
山

池月駅前

①
岩
出
山

荒屋敷

岩出山総合支所前

西大崎農協前

大西団地

新田

古川ＩＣ

2021年6月14日

2021年10月11日から当面の間

鳴子発

②
鳴
子

鳴子温泉車湯

鳴子総合支所

中野温泉

川渡温泉


